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Nome Ruolo Email

Donatella Galeotti Referente aziendale di Progetto  d.galeotti@ausl.imola.bo.it  

Angela Morsiani Direttore di Distretto  a.morsiani@ausl.imola.bo.it  

Antonietta Piazzi
Referente MMG  

 

Maria Cristina Ferroni Direttore Sanitario di presidio c.ferroni@ausl.imola.bo.it

Ivana Nanni Referente Infermieristico di Direzione  i.nanni@ausl.imola.bo.it  

Claudia Arcangeli
Responsabile Infermieristico,
Dipartimento Cure Primarie

 c.arcangeli@ausl.imola.bo.it  

Rosa Manerchia
Referente Infermieristico Assistenza
Domiciliare

 sid@ausl.imola.bo.it  

Mirna Turrini
Referente Infermieristico Assistenza
Domiciliare

sid@ausl.imola.bo.it

Giuseppe Damassa Referente Medico Hospice DHO g.damassa@ausl.imola.bo.it

Mascia Baroncini Referente Infermieristico Hospice DHO Caposala.hospice@ausl.imola.bo.it

Reza Mansouri Responsabile COSD analgesia@ausl.imola.bo.it

Bruna Betti Referente Infermieristico analgesia Analgesia@ausl.imola.bo.it

Morena Ceroni Referente Infermieristico analgesia Analgesia@ausl.imola.bo.it

Corrado Matacena Referente Dipartimento Medico c.matacena@ausl.imola.bo.it

Orietta Valentini Referente Aziendale per la formazione o.valentini@ausl.imola.bo.it
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